
 

 

 

 

                                                         NORGES BORDTENNISFORBUD 

                                             NORWEGIAN TABLE TENNIS ASSOCIATION  
                                                 Tilsluttet Norges Idrettsforbund og Olympia Komite, ITTF, ETTU, NETU 

 

PROTOKOLL STYREMØTE NR 7. (TEAMS) 12. DESEMBER 2022  

  

Til stede: 

Christian Ibenfeldt, Birgitte Seierstad, Ragna Grindheim, Anne Haug, Anders Hovden og Tor Anders 

Rasmussen  

Forfall:  

Marianne Troppen Hornes 

Fra Administrasjonen: 

Bengt Paulsen, Marte Grutle Aasebø og Ghassan Chaer  
 

I  GODKJENNE PROTOKOLL 

 

Sak 42/22 Godkjenne protokoll nr. 6/2022 

  

Vedtak:  Protokoll nr. 6 2022 ble godkjent.  

 

II  BESLUTNINGSSAKER 
 

Sak 43/22 Kongepokaler 2023 

 Det er søkt om 2 kongepokaler for 2023 damer singel og herrer singel. Det har for 2023 

kommet nye regler for utdelingen av pokalen. Ønsker styret å endre tildeling av 

kongepokalen for 2023, må det tas en avgjørelse på møtet. I vår lov heter det:  

 

§ 8-5 HANS MAJESTET KONGENS POKAL  

H.M.Kongens Pokal kan deles ut i Norgesmesterskapet for senior, i klassene damer single 

og herrer single, damer sittende/stående single og herrer stående/sittende single. NBTF 

søker hvert år NIF om tildeling av to pokaler. H.M.Kongens Pokalen skal alltid være den 

høyest rangerende premie i Norgesmesterskapet. 

Det må delta minst 15 utøvere (kvinner og menn regnes hver for seg) i individuelle øvelser 

for at en NM-klasse skal være berettiget til en Kongepokal. (Ved vurdering av Kongepokal 

i klasser for funksjonshemmede idrettsutøvere individuelt må det være minimum 15 

individuelle kandidater til vurderingen av hver Kongepokal). 

For øvrig skal NIF`s regler for utdeling av H. M. Kongens Pokal overholdes. 

Vedtak:  Kongepokaler 2023, settes opp i klassene damer og herrer senior. Det er ønskelig med 

kongepokal i paraklassene. President og GS følger dette opp mot NIF. 

 

Sak 44/22 Innstilling til NIFs domsutvalg 

Anne Haug ønsker en plass i NIFs domsutvalg for neste tingperiode 2023-2025. 

Styret må offisielt innstille henne.  

 

Vedtak:  Styret innstiller Anne Haug til en plass i NIFs domsutvalg. 

 

 



   

Sak 45/22 Deltagelse i lag VM og andre turneringer i Qatar 

I forbindelse med at Qatar fikk tildelt lag VM i 2025, har det kommet opp spørsmål om 

hvordan Norges Bordtennisforbund stiller seg til en eventuell deltagelse. Det vil også bli 

arrangert andre turneringer i Qatar, som kan være aktuelle å delta på. 

 

Vedtak:  Et enstemmig styre er enige om at de ikke ønsker noen boikott av mesterskap eller 

turneringer i Qatar.  

 

Sak 46/22 Stupa Events- digitalt management 

Det nærmer seg at det må tas en avgjørelse. Christian har hatt møter med Norges 

Ishockeyforbund, det svenske og det danske forbundet. Det har også vært avviklet noen 

interne møter. Christian informer om status og veien videre. Christian sender ut relevant 

info før møtet. 

 

Vedtak:  Et enstemmig styret ønsker at vi går for implementering av Stupa fra 2023. Noen 

avklaringer må på plass før avtalen skrives under. Det settes av kr. 700 000,- i budsjettet 

for 2023 som belastes egenkapitalen.  
 



   

III  POLICY-OG UTREDNINGSSAKER 

3.1  Sukiru- rekrutterings app 

Christian informerer om status i saken. Styret må ta en avgjørelse på om dette er noe vi 

ønsker å arbeide videre med.  

 

På grunn av interne utfordringer og dårlig økonomi i det danske bordtennisforbundet, 

settes saken på vent inntil videre. 

 

3.2  Budsjett og virksomhetsplan 2023  

Sektorene legger frem sine prioriteringer på møtet. Budsjettet vedtas i januar 2023. 

Utkast til Virksomhetsplan 2023-2025, legges frem. Denne vedtas sammen med budsjettet 

i januar. 

 

GS informerte om hva vi kan forvente av inntekter og utgifter i 2023. NBTF har solid 

økonomi, men det er viktig med en stram budsjettering og god økonomisk styring i årene 

fremover. Vi kan ikke forvente økte inntekter, men utgiftene vil øke. 

 

Styret bestemte også at Eiker BTKs gjeld til NBTF, avskrives på regnskapet for 2022.   

 

3.3  Tinget 2023 

Det har vært diskutert om vi skal gjennomføre Tinget i et annet format enn det vi gjør i 

dag. Det formelle må gjennomføres, men på kortere tid enn i dag. Det legges inn flere 

«temaer» som går på utvikling av sporten vår. Presidenten, Kevin Johansen og 

Generalsekretær utarbeider et forslag til program.  

 

Forslag utdeling av «priser» på tinget? 

• Klubb flest lisenser og medlemmer  

• Årets trener 

• Årets spiller 

• Årets bærekraft klubb 

 

GS informerte om status og fremdrift. Sektoransvarlige anbefales å starte arbeidet med 

sine respektive rapporter til årsberetningen.  

 

Presidenten, Kevin Johansen og GS får i mandat å utarbeide et program for tinget. Det er 

ønske fra styret om at vi bruker minst mulig tid på den formelle delen av tinget, og mer tid 

på å diskutere en «Organisasjon for fremtiden», og hvilke oppgaver vi skal prioritere. 

 

 

4  INFORMASJONSSAKER 

 

4.1  Rapport fra President 

  * Status veteran EM 2023 

  * Internasjonal info ETTU/ITTF/NETU 

       

 

4.2  Rapport fra Generalsekretær   

  * Økonomisk rapport pr. 05.12.2022 

    

  Info fra sektorene (nytt)  

Sektorlederne/eller den som gis oppgaven, sender ut en rapport på hva som er 

nytt/gjennomført siden forrige møte, senest 3 dager før møtet, direkte til styret. 

Eventuelle spørsmål kan stilles på møtet. 



   

 

De sektorene som hadde noe å melde, sendte inn rapport.  

   

Neste styremøte 

Mandag 6. februar (digital) 

 

  

 

Christian Ibenfeldt   Anne Haug  Birgitte Seierstad Anders Hovden  

 President       Visepresident  Styremedlem  Styremedlem  

  

   

Tor Anders Rasmussen  Ragna Grindheim       

Styremedlem   Styremedlem  

           

 

  

Bengt Paulsen 

Generalsekretær 

 


